
営支 24-外 123 

2024 年 12 月 9 日 

ご契約先各位 

サクサ株式会社 

営業支援部 

 

サクサ光 年末年始期間中業務のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はサクサ光の拡販に格別のご尽力を賜り厚く御礼申しあげます。 

サクサ光の年末年始期間中の受付等に関する業務について、下記のとおりご案内

いたします。 

なお、ご不明な点がございましたら、当社営業担当者までお問い合わせいただくよ

う、よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

１． 年末年始休業期間 ２０２４年１２月２８日（土）～２０２５年１月５日（日） 

※ 休業前に受付けたものに関しても、工事日程は別途調整となる場合があります。 

※ 光故障受付センター (２４時間 ０１２０－８０５－１１３）は、休まず営業して 

おります。 

 

２．サクサ光注文受付センター窓口業務 （０１２０－９３５－９２９） 

２０２４年１２月２８日（土）～２０２５年１月５日（日）の間は受付休業 

２０２４年１２月２７日（金）１７：００まで受付 

２０２５年  １月  ６日（月）１０：００より通常受付開始 

 

３．お客様相談室窓口業務（サクサ光用）（０１２０－７７６－３９３） 

２０２４年１２月２８日（土）～２０２５年１月５日（日）の間は受付休業 

２０２４年１２月２７日（金）１６：００まで受付 

２０２５年  １月  ６日（月）  ９：００より通常受付開始 

 

 

以上 


